לתכנית שתוכן על ידי שירות המבחן.

מובהר למערער כי אם לא יבצע את השל"צ כנדרש, ייגזר עליו עונש אחר תחתיו.

ג. ניתן בזה צו מבחן למשך שנה.

ד. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המזכירות תשלח עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים, לשירות בתי-הסוהר ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ד באב התשע"ז, 16 באוגוסט 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא